
            

 
 

 
PABRADĖJE – NAUJA IR MODERNI TYRIMŲ IR PLĖTROS LABORATORIJA 

 
UAB „Intersurgical“, veikianti aukštųjų 

technologijų srityje, yra viena iš nedaugelio 
pasaulyje, kuri specializuojasi vienkartinių 
kvėpavimo gaminių gamyboje. Bendrovės 
gaminiai naudojami operacinėse, intensyvios 
terapijos skyriuose, avarijų ir greitosios 
pagalbos, pooperacinėse ir kitose ligoninės 
palatose, taip pat ir namuose. Beveik visa 
pagaminama produkcija yra eksportuojama ir 
platinama virš 100 pasaulio valstybių.  

Siekiant išlaikyti nepriekaištingos 
kokybės gaminių gamintojo vardą ir patenkinti augančius vartotojų poreikius, bendrovė 
nuolat vykdo projektavimo ir gamybos tobulinimo veiklas, diegia pažangiausias 
technologijas. Pastaraisiais metais reikšmingai augant bendrovės gamybos apimtims, 
bendrovei nebepakanka turimų pajėgumų vykdyti suplanuotas MTTP veiklas, o tai 
atitinkamai stabdo bendrovės plėtrą. Tuo tarpu medicinos ir odontologijos prietaisų, 
instrumentų ir reikmenų gamybos sektoriuje ypač aktuali technologinė pažanga ir kuo 
mažesnė vienkartinių produktų savikaina.  

Minėdama 20 metų veiklos jubiliejų, 2015 metų rugsėjo mėn. UAB „Intersurgical“ 
baigė įgyvendinti dar vieną projektą „UAB „Intersurgical“ MTTP infrastruktūros plėtra“ 
(projekto kodas VP2-1.3-ŪM-03-K-04-034), kurio tikslas – didinti bendrovės 
konkurencingumą plečiant MTTP infrastruktūrą ir MTTP veiklų mastą. Projekto metu UAB 
„Intersurgical“ Lietuvoje, Pabradėje pastatė ir įrengė naują Tyrimų ir plėtros laboratoriją. 
Projekto įgyvendinimas labai svarbus visai medicinos pramonei ir bendrai Lietuvos 
konkurencingumui, kadangi projekto rezultatų dėka Pabradėje bus kuriami inovatyvūs 
vienkartiniai kvėpavimo gaminiai, eksportuojami į medicinos įstaigas visame pasaulyje. 

Projektas iš dalies finansuotas pagal 2007–2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų 
programos prioriteto „Ūkio konkurencingumui ir ekonomikos augimui skirti moksliniai 
tyrimai ir technologinė plėtra“ priemonę „Intelektas LT+“. Projekto vertė – 8 034 736,74 Eur, 
skirtas finansavimas – 3 968 144,40 Eur. Projektas vykdytas 2013 m. lapkričio mėn. – 2015 
m. rugsėjo mėn.   
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